Приложение №1

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл., г. Боровск, ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48

РЕШЕНИЕ

08 июля 2019 г.                                   г. Боровск

                  № 80/381
О регистрации Мусейибова Чарказа Аббасали Оглы кандидата в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу №2

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением: Боровское местное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – Демократической партии России кандидатов в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» четвертого созыва требованиям закона Калужской области от 25.06.2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», в соответствии со статьей 29 указанного закона и на основании необходимых для регистрации кандидатов документов, территориальная избирательная комиссия Боровского района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Мусейибова Чарказа Аббасали Оглы, 1989 года рождения, адрес места жительства: Калужская область, г.Калуга, пос.Северный, домохозяин, член  Политической партии ЛДПР, выдвинут избирательным объединением Боровское местное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально – Демократической партии России, кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу №2  08 июля 2019 года в 13 часов 15 минут.

2. Выдать Мусейибову Ч.А., зарегистрированному кандидату в депутаты, удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее Решение в газетах «Боровские Известия» и «Балабаново», разместить на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района и на сайте администрации МО МР «Боровский район» в сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Боровского района

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Боровского района

	Е.Л. Коровкина

И.Н. Панфилов